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СООПШТЕНИЕ  
(11.I 2012) 

 
 

ОСНОВИ НА ДЕНДРОЛОГИЈА (ФДТМЕ)  
РЕЗУЛТАТИ, I ДЕКАДА ЈАНУАРИ 2012 

 
 
Теоретскиот дел од испитот одржан на 11.I 2012 година го положија следните 
кандидати: 
 

Основи на дендрологија (теоретски дел) 
Р.бр. Презиме и име Досие бр. Бодови 

1. Велковска Кристина 35 18/30 

2. Трајкова Драгана 39 18/30 

3. Ташевска Слаѓана 105 18/30 
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Забелешка:   

Заинтересираните студенти може увидот во писмените тестови и 
досегашните постигнувања да го извршат во терминот предвиден за 
консултации или во договор со предметниот професор/асистент. 

За подготовка на практичниот дел (препознавање) на студентите на 
располагање им се дендролошката збирка, дендропаркот и дендролошкиот 
материјал (хербар) во дендролошката лабораторија на Шумарскиот факултет 
во Скопје (почнувајќи од 11.I 2012 година).  

 
Термини за практичниот дел: 
 I декада - 17.I 2012, 12 часот, ШФС (дендролошка лабораторија) и 
 II декада - 27.I 2012, 12 часот, ШФС (дендролошка лабораторија). 

 Кандидатите имаат право да полагаат и во двата испитни рока (декади). 
 

 
Од Катедрата. 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ во СКОПЈЕ 

КАТЕДРА ЗА БОТАНИКА И ДЕНДРОЛОГИЈА 


